
quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ n° 13.715.891/0001-04 

 
DECRETO Nº 300 DE 30 DE MAIO DE 2018 
 
 

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO COMITÊ 
DE GERENCIAMENTO DE CRISE PREVISTO 
NO ART. 11 DO DECRETO Nº 296 DE 28 DE MAIO 
DE 2018 
  

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, e, 
 
DECRETA:  
  
Art. 2º A Composição do Comitê de Gerenciamento de Crise será 

composta com os seguintes integrantes: 
 
I – Prefeito Municipal, que fará a coordenação geral do Comitê; 
II – Chefe de Gabinete; 
III – Secretário de Governo; 
IV – Secretária de Saúde 
V – Secretário de Educação 
VI – Procurador Geral do Município 
VII – Presidente da Câmara Municipal 
VIII - Tenente Coronel Gilson Soares Seixas, Policia Militar   
IX –  William Graças da Costa, Exército Brasileiro  

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 30 de maio de 2018. 

 
 
Elmo Vaz 
Prefeito Municipal 

 
 

Alex Vinicius Nunes Novaes Machado 
Procurador Geral do Município de Irecê 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB4C803D0ECE8D4F05A074F517F900B7


		2018-05-30T15:30:01-0300




